



ÅRSRAPPORT 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Afholdt den: 31 - 05 - 2019

Dirigent:
Bjarne Simonsen

Agro Trade ApS
Emmelevgyden 25, DK 5450 Otterup
CVR 3162 5602

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetninger:	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Trade ApS
Emmelevgyden 25
DK 5450 Otterup

Telefon +45 6482 2540
Telefax +45 6482 3322
E-mail ms@emmelev.dk

CVR-nr DK 3162 5602
Stiftelsesdato 13. August 2008
Regnskabsår 1. januar–31. december
Hjemsted Nordfyns Kommune

Direktion

Morten Simonsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK 5000 Odense C

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i 2018 udgør tkr. 271 mod tkr. 43 i 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsdato er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2018

<i>note</i>		<u>2017</u>	<u>2018</u>
	Bruttoresultat	635.916	1.099.026
	Administrationsomkostninger	<u>577.005</u>	<u>739.301</u>
	Resultat før finansielle poster	58.911	359.725
	Finansielle omkostninger	<u>4.423</u>	<u>6.863</u>
	Resultat før skat	54.488	352.862
1	Skat af resultat	<u>-11.987</u>	<u>-82.027</u>
	Årets resultat	<u>42.501</u>	<u>270.835</u>
	 Resultatet foreslås overført til reserverne således:		
	Overført resultat	<u>42.501</u>	<u>270.835</u>

Balance 31. december 2018

<i>note</i>	<u>2017</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver		
	48.229	27.840
	<u>603.601</u>	<u>688.761</u>
2	<u>651.830</u>	<u>716.601</u>
Tilgodehavender	<u>58.850</u>	<u>48.442</u>
Anlægsaktiver	<u>710.680</u>	<u>765.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	533.028	5.256.013
	1.541.883	938.434
	0	51.012
	<u>34.959</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.109.870</u>	<u>6.245.459</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.550</u>	<u>7.010.502</u>

Balance 31. december 2018

	<u>2017</u>	<u>2018</u>
PASSIVER		
<i>note</i>		
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Andre reserver	424.949	695.784
Egenkapital	<u>549.949</u>	<u>820.784</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	12.434	24.444
Hensatte forpligtigelser	<u>12.434</u>	<u>24.444</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER:		
Bankgæld	514.191	498.036
Leverandører af vare og tjenesteydelser	975.535	2.955.465
Gæld til tilknyttet virksomhed	688.072	2.056.322
Skyldig skat	0	70.058
Anden gæld	80.369	585.393
Gældsforpligtigelser	<u>2.258.167</u>	<u>6.165.274</u>
Passiver	<u>2.820.550</u>	<u>7.010.502</u>
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelser	

Noter til årsrapporten

Note 1	Selskabsskat	2017	2018
	Aktuel skat	41	70.058
	Regulering af udskudt skat	11.946	12.010
	Regulering skat tidligere år		-41
		<u>kr 11.987</u>	<u>82.027</u>
		Indretning i	
		Lejede driftsmateriel	
Note 2	Materielle anlægsaktiver	lokaler	
	Kostpris 1. januar	101.949	692.684
	Årets tilgang	0	223.126
	Kostpris 31. december	<u>kr 101.949</u>	<u>915.810</u>
	Afskrevet 1. januar	53.720	89.083
	Afskrivning	20.389	137.966
	Afskrevet 31. december	<u>74.109</u>	<u>227.049</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	<u>kr 27.840</u>	<u>688.761</u>

Note 3 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgaranti overfor Tryg Garanti for garantier overfor Miljøstyrelse København med et beløb af dkr. 5,7 mio. vedrørende transport af miljøklassificerede produkter fra Danmark.

Egenkapitalopgørelse 31-december 2018

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	424.949	549.949
Årets overførte resultat		<u>270.835</u>	<u>270.835</u>
Egenkapital 31. December 2018	<i>kr</i> <u>125.000</u>	<u>695.784</u>	<u>820.784</u>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter af kr 100 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.